
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 22 - VIERNES 24 DE FEBRERO DE 2023  Pág. 71

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202300593

III. Administración Local

AYUNTAMIENTO

VALCABADO

Anuncio

- Expediente n.º: 151/2022.
- Resolución: Corrección error material-Errores materiales procedimiento:
Selecciones de personal y provisiones de puestos.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto el expediente tramitado paral a convocatoria para proveer una plaza de
auxiliar administrativo de la plantilla de personal laboral fijo, a cubrir por el sistema
de concurso en turno libre, dentro de la convocatoria excepcional en el marco del
proceso de estabilización del empleo temporal.

Visto que en la Resolución de Alcaldía n.º 26/2023 de 15/02/2023, por la que se
aprueba provisionalmente la lista de admitidos y excluidos se ha constatado la exis-
tencia de errores materiales, de hecho o aritméticos que deben ser subsanados.

Examinada la documentación correspondiente y de conformidad con lo estable-
cido en el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local,

RESUELVO

Primero. Rectificar el error material, de hecho, o aritmético de acuerdo con lo
establecido en el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, advertido en la Resolución
de Alcaldía n.º 26/2023 de 15/02/2023, en el siguiente sentido:

Donde dice:

DNI APELLIDOS NOMBRE

***2757** CASTAÑO GONZÁLEZ ELMA

Debe decir:

DNI APELLIDOS NOMBRE

***2150** CASTAÑO GONZÁLEZ ELMA

Segundo. Publicar la corrección del error material en el Boletín Oficial de la
Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://valcabado.sedelec-
tronica.es].

La presente no corrección no afecta al plazo de subsanación establecido.

Tercero. Dar cuenta al pleno en la primera sesión que celebre.

Valcabado, 22 de febrero de 2023.-El Alcalde.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

D
3N

4G
D

43
4M

Q
LT

G
FZ

M
AQ

M
W

T3
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2023-02-23T13:14:37+0100
	Zamora
	JOAQUIN BENEITEZ SANTOS - 09255489J (FIRMA)
	Lo acepto




